
Id: EOSJN-QNLCG-ETOAF-AMWSB-QLCFB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/208/2010
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 16 czerwca 2010 r.

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 
2001r, Nr 142, poz.1591 ze zmianami ), oraz art.28 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity Dz.U. z 2009r. Nr 178, poz.1380 z póżn.zm.), uchwala się co następuje 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym otrzymuje ekwiwalent 
pieniężny w wysokości 1/200 przeciętnego wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego w Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej “Monitor Polski” na podstawie art.20 pkt.2 
ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych ( Dz.U. z 2009r. Nr 
153, poz.1227 z póżn.zm) przed dniem ustalenia ekwiwalentu, za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 
Państwową Straż Pożarną lub gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 1/400 przeciętnego 
wynagrodzenia, ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na podstawie art. 20 pkt. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz.U.z 2009r. Nr 153, poz. 1227 z póżn.zm) przed 
dniem ustalenia ekwiwalentu, za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu gminy. 

§ 4. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 i § 2, nie przysługuje członkowi ochotniczej straży pożarnej za czas 
nieobecności w pracy, za który zachował wynagrodzenie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn. 

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/197/2010 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 31 marca 2010 roku w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Bandźmiera


